LWART SOLUÇÕES AMBIENTAIS S.A. 

CNPJ n.º 46.201.083/0001-88 

Rodovia Juliano Lorenzetti, 9KM270, Cidade de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo, 

Distrito Empresarial Luiz Trecenti 

CEP 18.685-900 

Perfazendo o valor total de 

R$ 150.000.000,00 

(cento e cinquenta milhões de reais) 

Código ISIN: BRLWATNCM008   

1. VALOR MOBILIÁRIO E EMITENTE 

Nos termos do disposto no artigo 59, parágrafo 3º, da Resolução da Comissão de Valores 

Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de junho de 2022, conforme em vigor (“Resolução

[...]

160, vêm a público, comunicar o início do período de distribuição da oferta pública, 

registrada automaticamente perante a CVM, por meio do rito de registro automático 

de distribuição, nos termos dos artigos 26, inciso X e 27, inciso I da Resolução CVM 160 

(“Oferta”), de 150.000 (cento e cinquenta mil) notas comerciais escriturais, em série 

única, com garantia real e garantia adicional fidejussória, da 1ª (primeira) emissão da 

Emitente (“Notas Comerciais Escriturais”), nos termos do “Termo da 1ª (Primeira) 

Emissão de Notas Comerciais Escriturais, em Série Única, com Garantia Real e Garantia